informacyjnego lub dokumentu informacyjnego, z uwzględnieniem kosztów doradztwa, (iv) promocji oferty - wraz 
z metodami rozliczenia tych kosztów w księgach rachunkowych i sposobem ich ujęcia w sprawozdaniu finansowym 
emitenta:  
Koszty emisji Akcji Serii G wyniosły 102 000,00 zł (sto dwa tysiące złotych) zł, w tym: 
- koszty przygotowania i przeprowadzenia oferty: 78 000,00 zł 
- koszty wynagrodzenia subemitentów: 0,00 zł 
- koszty sporządzenia publicznego dokumentu informacyjnego lub dokumentu informacyjnego z uwzględnieniem 
kosztów doradztwa:

[...]

W dniu 11 sierpnia  2025 r. Zarząd Emitenta złożył oświadczenie o wysokości objętego kapitału 
zakładowego oraz postanowienie o dookreśleniu kapitału zakładowego w wyniku emisji akcji serii G 

(Repertorium A nr 3996/2025). W związku z przydzieleniem łącznie 6.899.373 (słownie: sześć milionów 
osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy) sztuk akcji, których łączna cena 

emisyjna wyniosła 1 379 874,60 zł (słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 

osiemset siedemdziesiąt cztery złote 60/100 złotych), dookreślono, że Kapitał zakładowy Spółki wynosi 
919 916,40 zł (słownie: dziewięćset dziewiętnaście tysięcy dziewięćset szesnaście złotych 40/100) i dzieli 

się na 9 199 164 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 

Akcje Serii G zostały zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym w dniu 5 września 2025 roku. 

3.3.2 Określenie, czy akcje zostały objęte za gotówkę, za wkłady pieniężne w inny